
 

 
Frk. Ellen Gades Børnehave 
Elmevej 6 
8240 Risskov 
banth@aarhus.dk 
Tel: 24782510   

 

Referat af online forældrerådsmøde mandag den 3. maj 2021 

 

Referent: Rune  

Ordstyrer: Kia 

Deltagere: Annelise, Christina, Kristine, Marie, Kia, Morten og Rune 

 

Nyt fra Børnehaven v/ Annelise 

Det væsentligste i denne uge har været at opleve, at nu er vi kommet på den anden side af to uger med lidt 

for meget at se til, grundet personalesituationen i børnehaven og sygemeldinger oven i hatten. Men nu er 

størstedelen af personalet retur og det giver ro på hverdagen igen. Fokus i denne uge og de kommende er, 

at skabe ro omkring børnene. 

Der blev afholdt P-møde i sidste uge, hvor der bl.a. blev snakket om, hvordan vi skaber en god afslutning for 

banditgruppen og for de i personalegruppen, der har valgt at forlade Frk. Ellen Gade ved udgangen af maj 

måned. Annelise sender et separat skriv ud herom til forældrene. I dette skriv vil Annelise også dele vigtige 

datoer for den kommende periode samt præsentere nye, dygtige folk i personalegruppen. 

 

Personalenyt v/ Annelise 

Annelise sender et skriv ud angående både afslutning for det afgående personale, samt en plan for hvem 

der overtager på både den korte og den lidt længere bane. 

 

Status på fusion v/ Rune 

Aarhus kommune har nu endegyldigt godkendt ansøgningen om fusion, så Frk. Ellen Gades børnehave er nu 

officielt en del af Børnebåndet. Ansøgningen træder i kraft med tilbagevirkende fra den 1. januar. Derfor 

overgår bestyrelsen til at være forældreråd for frk. Ellen Gades børnehave.  

Rune blev vagt som repræsentant for Frk. Ellen Gades Børnehave i Børnebåndets dagtilbudsbestyrelse. 

 

Støtteforeningen v/ Rune 

Vi talte kort om Støtteforeningen og herunder om, hvorvidt Støtteforeningens rolle vil ændre sig i forbindelse 

med fusionen. Men indtil videre ønsker bestyrelsen/forældrerådet, at Støtteforeningen fortsætter sit gode 

arbejde og vi håber, at der engang i fremtiden kan blive mulighed for at ses til et arrangement. 
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Forældrerådets arbejde frem til generalforsamling i august 

Der blev aftalt nyt forældrerådsmøde den 3. juni kl. 17.00 

 

Eventuelt 
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